
新たな契約制度による入札結果一覧【令和４年度】 （令和４年７月８日現在）

No 件名 落札業者 予定価格 調査基準価格 入札価格 落札率 価格点 技術点 評価値

1 市道４－３６７号改良工事 株式会社冨士土木 35,327,000 31,087,760 31,099,800 88.03% 11.97 13.60 25.57

2
府中多摩川かぜのみち路面標示設置
工事

ニューズ産業株式会社 9,286,000 8,097,392 8,800,000 94.77% 5.23 15.00 20.23

3 奈良橋通り歩道改修工事 株式会社濱口造園本店 5,536,000 4,777,568 4,800,000 86.71% 13.29 8.60 21.89

4 中学校トイレ改修工事（七中） 八大建設株式会社 66,827,000 60,612,089 66,500,000 99.51% 0.49 7.40 7.89

5
府中市民陸上競技場２階通路等改修
工事

田丸屋建設株式会社 32,440,000 29,325,760 32,200,000 99.26% 0.74 10.40 11.14

6 中学校トイレ改修工事（四中） 法月建設株式会社 136,360,000 124,360,320 123,800,000 90.79% 7.89 4.20 12.09

7
府中市保健センター受変電設備改修
工事

秀鷹興業株式会社 81,432,400 73,859,187 74,900,000 91.98% 8.02 14.80 22.82

8
府中市児童発達支援センター（仮称）
新築工事

林・内山・田丸屋建設共同企業体 986,800,000 907,856,000 975,000,000 98.80% 1.20 7.36 8.56

9
府中市児童発達支援センター（仮称）
新築に伴う空気調和工事

湧泉工業株式会社 193,400,000 177,541,200 177,928,000 92.00% 8.00 12.00 20.00

10
府中市児童発達支援センター（仮称）
新築に伴う電気設備工事

株式会社日光電機 201,500,000 184,574,000 185,380,000 92.00% 8.00 11.68 19.68

11
府中市立ふれあい会館空気調和設備
改修工事

株式会社紅葉丘工業所 98,020,000 89,002,160 90,200,000 92.02% 7.98 12.00 19.98

12
府中市立心身障害者福祉センター空
気調和設備改修工事

鈴木設備株式会社 80,279,000 73,856,680 74,600,000 92.93% 7.07 11.00 18.07

13
府中市立府中第四中学校重層体育館
外壁及び屋上防水等改修工事

株式会社内山住宅 103,040,000 94,796,800 93,766,400 91.00% 6.50 8.80 15.30

14
府中市立府中第五小学校普通教室等
改修工事

株式会社猪股工務店 71,281,000 65,578,520 71,000,000 99.61% 0.39 9.80 10.19

15 下河原緑道改修工事 村上建設株式会社 30,836,000 27,906,580 27,950,000 90.64% 9.36 15.00 24.36

16 府中公園外２箇所トイレ改築工事 細谷設備工業株式会社 119,199,000 108,828,687 109,700,000 92.03% 7.97 10.60 18.57

17
小柳防災センター外壁及び屋上防水
等改修工事

有限会社石川建設 12,313,000 11,254,082 11,190,000 90.88% 7.58 10.40 17.98

18 小学校トイレ改修工事（一小） 株式会社誉建設 136,360,000 125,451,200 130,000,000 95.34% 4.66 14.20 18.86

19 小学校トイレ改修工事（住吉小） 京王建設株式会社 132,670,000 122,056,400 128,000,000 96.48% 3.52 10.40 13.92

20 小学校トイレ改修工事（新町小） 株式会社内山住宅 135,460,000 124,623,200 135,460,000 100.00% 0.00 10.40 10.40

B00050
フリーテキスト
資料５



No 件名 落札業者 予定価格 調査基準価格 入札価格 落札率 価格点 技術点 評価値

21 小学校トイレ改修工事（本宿小） 京王建設株式会社 114,570,000 105,404,400 113,000,000 98.63% 1.37 9.80 11.17

22 小学校トイレ改修工事（小柳小） 法月建設株式会社 122,560,000 112,755,200 122,500,000 99.95% 0.05 5.20 5.25

23 小学校トイレ改修工事（南白糸台小） 横沢建設株式会社 103,660,000 95,367,200 100,500,000 96.95% 3.05 8.68 11.73

24 中学校トイレ改修工事（八中） 株式会社三浦組 130,870,000 120,400,400 119,000,000 90.93% 6.43 10.40 16.83

25 中学校トイレ改修工事（十中） 信和建設株式会社 90,482,000 83,243,440 90,200,000 99.69% 0.31 7.76 8.07

26
府中市立府中第八中学校校舎外壁及
び屋上防水等改修工事

株式会社敏鉄工 131,530,000 121,007,600 131,000,000 99.60% 0.40 8.00 8.40

27 旧府中市立小柳幼稚園解体工事 有限会社勝己興業 62,818,000 49,374,948 53,500,000 85.17% 14.83 11.00 25.83

28
府中市児童発達支援センター（仮称）
新築に伴う給排水衛生設備工事

株式会社明保設備 94,690,000 87,114,800 91,000,000 96.10% 3.90 15.00 18.90

29
府中市営第一武蔵台住宅外壁及び屋
上防水等改修工事

株式会社敏鉄工 94,873,000 87,283,160 94,000,000 99.08% 0.92 6.00 6.92

30 府中第一小学校普通教室改修工事 株式会社誉建設 36,349,000 33,259,335 35,900,000 98.76% 1.24 12.24 13.48

31
防災センター外壁及び屋上防水等改
修工事（紅葉丘・若松）

株式会社総合建設ケーツー工房 18,071,000 16,534,965 17,000,000 94.07% 5.93 8.80 14.73



1 契約番号

2 件　　名 市道４－３６７号改良工事

3 日　　時

4 場　　所

5 予 定 価 格(税抜) 円

6 調査基準価格(税抜) 円

7 失格基準価格(税抜) 円29,533,372

摘要№ 業者名

1 児玉建設株式会社

金額
評価値
価格点
技術点

入　札　金　額

第１回目 第２回目 第３回目
31,100,000

24.97
11.97
13.00

4 株式会社冨士土木

金額

評価値
価格点
技術点

3
ニューズ産業株式会

社

金額

2
有限会社ティーエム

シー

金額

落札
評価値
価格点
技術点

辞退
評価値
価格点

7

金額

評価値
価格点
技術点

6

金額

5 村上建設株式会社

金額

評価値
価格点
技術点

評価値
価格点
技術点

11.71
12.00

10

金額

評価値
価格点
技術点

9

金額

8

金額

評価値
価格点
技術点

評価値
価格点
技術点

技術点

0.93
12.68

35,000,000
13.61

11.97

0

13.60

31,099,800
25.57

31,190,000
23.71

入 札 経 過 調 書

円35,327,000

31,087,760

消費税及び地方消費税 3,109,980

22100012

府中市緑町1丁目５番地先

令和4年4月20日

34,209,780 円落札金額





1 契約番号

2 件　　名 奈良橋通り歩道改修工事

3 日　　時

4 場　　所

5 予 定 価 格(税抜) 円

6 調査基準価格(税抜) 円

7 失格基準価格(税抜) 円

入 札 経 過 調 書

円5,536,000

4,777,568

消費税及び地方消費税 480,000

22100014

府中市武蔵台3丁目1番地先から3丁目44番地先まで

令和4年4月20日

5,280,000 円落札金額

21.89
4,800,000

評価値
価格点
技術点

技術点

11.09
7.00

4,922,000
18.09

13.29

10

金額

評価値
価格点
技術点

9

金額

8

金額

評価値
価格点
技術点

7

金額

評価値
価格点
技術点

6

金額

5

金額

評価値
価格点
技術点

評価値
価格点
技術点

4

金額

評価値
価格点
技術点

3
株式会社濱口造園

本店

金額

2 株式会社玉川造園

金額

評価値
価格点
技術点

落札
評価値
価格点

8.60

4,538,689

摘要№ 業者名

1 株式会社国栄工業

金額
評価値
価格点
技術点

入　札　金　額

第１回目 第２回目 第３回目
4,950,000

21.59
10.59
11.00





1 契約番号

2 件　　名 府中市民陸上競技場２階通路等改修工事

3 日　　時

4 場　　所

5 予 定 価 格(税抜) 円

6 調査基準価格(税抜) 円

7 失格基準価格(税抜) 円27,859,472

摘要№ 業者名

1 信和建設株式会社

金額
評価値
価格点
技術点

入　札　金　額

第１回目 第２回目 第３回目
0

4

金額

落札
評価値
価格点
技術点

3

金額

2 田丸屋建設株式会社

金額

評価値
価格点
技術点

評価値
価格点

7

金額

評価値
価格点
技術点

6

金額

5

金額

評価値
価格点
技術点

評価値
価格点
技術点

10

金額

評価値
価格点
技術点

9

金額

8

金額

評価値
価格点
技術点

評価値
価格点
技術点

技術点

辞退

0.74
10.40

32,200,000
11.14

入 札 経 過 調 書

円32,440,000

29,325,760

消費税及び地方消費税 3,220,000

22100016

府中市寿町２丁目２０番地

令和4年4月20日

35,420,000 円落札金額





1 契約番号

2 件　　名 府中市保健センター受変電設備改修工事

3 日　　時

4 場　　所

5 予 定 価 格(税抜) 円

6 調査基準価格(税抜) 円

7 失格基準価格(税抜) 円

入 札 経 過 調 書

円81,432,400

73,859,187

消費税及び地方消費税 7,490,000

22100018

府中市府中町２丁目２５番地

令和4年4月27日

82,390,000 円落札金額

14.76

0

80,000,000

4.83
8.40

77,500,000
13.23

9.60

78,300,000
13.45

74,900,000
22.82

3.85

0

14.20
71,500,000

評価値
価格点
技術点

技術点

辞退

0

5.90

10

金額

評価値
価格点
技術点

9 濱坂電機株式会社

金額

8 吉野電設株式会社

金額

辞退
評価値
価格点
技術点

1.76
13.00

7 松本電業株式会社

金額

落札
評価値
価格点
技術点

6 古澤電機株式会社

金額

5 秀鷹興業株式会社

金額

評価値
価格点
技術点

評価値
価格点
技術点

8.02
14.80

4 株式会社日光電機

金額

辞退
評価値
価格点
技術点

3
Ｄ－パワーシステム

ズ株式会社

金額

2 清水電設株式会社

金額

辞退
評価値
価格点
技術点

評価値
価格点

8.30

70,166,227

摘要№ 業者名

1
サンコウ総合設備株

式会社

金額
評価値
価格点
技術点

入　札　金　額

第１回目 第２回目 第３回目
0





1 契約番号

2 件　　名 府中市児童発達支援センター（仮称）新築に伴う空気調和設備工事

3 日　　時

4 場　　所

5 予 定 価 格(税抜) 円

6 調査基準価格(税抜) 円

7 失格基準価格(税抜) 円

入 札 経 過 調 書

円193,400,000

177,541,200

消費税及び地方消費税 17,792,800

22100020

府中市矢崎町１丁目１２番地

令和4年4月27日

195,720,800 円落札金額

8.00
12.00

177,928,000
20.00

11.00

183,730,000
16.00

0

5.00

7.00

177,735,000
15.10

18.08

8.10

185,500,000

評価値
価格点
技術点

技術点

0

4.08

10

金額

評価値
価格点
技術点

9

金額

8

金額

評価値
価格点
技術点

7 湧泉工業株式会社

金額

辞退
評価値
価格点
技術点

6
株式会社紅葉丘工業

所

金額

5 株式会社町田工業

金額

落札
評価値
価格点
技術点

評価値
価格点
技術点

4
株式会社丹野設備工

業所　東京支店

金額

辞退
評価値
価格点
技術点

3 株式会社喬生

金額

2 株式会社開成

金額

評価値
価格点
技術点

評価値
価格点

14.00

168,664,140

摘要№ 業者名

1 株式会社明保設備

金額
評価値
価格点
技術点

入　札　金　額

第１回目 第２回目 第３回目
188,000,000

18.79
2.79
16.00



1 契約番号

2 件　　名 府中市児童発達支援センター（仮称）新築に伴う電気設備工事

3 日　　時

4 場　　所

5 予 定 価 格(税抜) 円

6 調査基準価格(税抜) 円

7 失格基準価格(税抜) 円175,345,300

摘要№ 業者名

1 岸野電気株式会社

金額
評価値
価格点
技術点

入　札　金　額

第１回目 第２回目 第３回目
201,500,000

7.00
0.00
7.00

4 松本電業株式会社

金額

評価値
価格点
技術点

3 株式会社前田電設

金額

2 北工電気株式会社

金額

辞退
評価値
価格点
技術点

辞退
評価値
価格点

7
サンコウ総合設備株

式会社

金額

評価値
価格点
技術点

6
向陽電気工業株式会

社

金額

5 吉野電設株式会社

金額

辞退
評価値
価格点
技術点

評価値
価格点
技術点

1.74
13.00

10 株式会社日光電機

金額

評価値
価格点
技術点

9 成電工株式会社

金額

8 清水電設株式会社

金額

評価値
価格点
技術点

2.63
12.00

落札
評価値
価格点
技術点

技術点

7.80
5.00

184,370,000
12.80

0

0

198,000,000
14.74

8.26
4.00

184,850,000
12.26

0

14.63

7.45
4.00

183,669,800
11.45

196,200,000

8.00
11.68

185,380,000
19.68

入 札 経 過 調 書

円201,500,000

184,574,000

消費税及び地方消費税 18,538,000

22100021

府中市矢崎町１丁目１２番地

令和4年4月27日

203,918,000 円落札金額



20

金額
評価値
価格点
技術点

19

金額
評価値
価格点
技術点

18

金額
評価値
価格点
技術点

17

金額
評価値
価格点
技術点

16

金額
評価値
価格点
技術点

15

金額
評価値
価格点
技術点

14

金額
評価値
価格点
技術点

13 古澤電機株式会社

金額 0

辞退
評価値
価格点
技術点

12 秀鷹興業株式会社

金額 0

辞退
評価値
価格点
技術点

11 初見電建株式会社

金額 183,691,300
評価値 13.26
価格点 7.46
技術点 5.80

№ 業者名
入　札　金　額

摘要
第１回目 第２回目 第３回目



1 契約番号

2 件　　名 府中市立ふれあい会館空気調和設備改修工事

3 日　　時

4 場　　所

5 予 定 価 格(税抜) 円

6 調査基準価格(税抜) 円

7 失格基準価格(税抜) 円84,552,052

摘要№ 業者名

1 株式会社明保設備

金額
評価値
価格点
技術点

入　札　金　額

第１回目 第２回目 第３回目
93,100,000

18.62
5.02
13.60

4 湧泉工業株式会社

金額

評価値
価格点
技術点

3
株式会社紅葉丘工業

所

金額

2 株式会社喬生

金額

評価値
価格点
技術点

落札
評価値
価格点

12.00

7

金額

辞退
評価値
価格点
技術点

6

金額

5 株式会社町田工業

金額

評価値
価格点
技術点

評価値
価格点
技術点

10

金額

評価値
価格点
技術点

9

金額

8

金額

評価値
価格点
技術点

評価値
価格点
技術点

技術点

4.41
13.60

93,700,000
18.01

7.98
19.98

6.14

90,200,000

11.00

92,000,000
17.14

0

入 札 経 過 調 書

円98,020,000

89,002,160

消費税及び地方消費税 9,020,000

22100022

府中市府中町１丁目３０番地

令和4年4月27日

99,220,000 円落札金額















1 契約番号

2 件　　名 小学校トイレ改修工事（一小）

3 日　　時

4 場　　所

5 予 定 価 格(税抜) 円

6 調査基準価格(税抜) 円

7 失格基準価格(税抜) 円

入 札 経 過 調 書

円136,360,000

125,451,200

消費税及び地方消費税 13,000,000

22100046

府中市寿町２丁目６番地

令和4年6月15日

143,000,000 円落札金額

135,800,000
9.09

0

18.86
130,000,000

評価値
価格点
技術点

技術点

0

4.66

10

金額

評価値
価格点
技術点

9

金額

8

金額

評価値
価格点
技術点

7

金額

評価値
価格点
技術点

6

金額

5 横沢建設株式会社

金額

評価値
価格点
技術点

評価値
価格点
技術点

0.41
8.68

4 株式会社三浦組

金額

辞退
評価値
価格点
技術点

3 株式会社誉建設

金額

2 株式会社アール企画

金額

辞退
評価値
価格点
技術点

落札
評価値
価格点

14.20

119,178,640

摘要№ 業者名

1 八大建設株式会社

金額
評価値
価格点
技術点

入　札　金　額

第１回目 第２回目 第３回目
134,950,000

5.83
1.03
4.80



1 契約番号

2 件　　名 小学校トイレ改修工事（住吉小）

3 日　　時

4 場　　所

5 予 定 価 格(税抜) 円

6 調査基準価格(税抜) 円

7 失格基準価格(税抜) 円115,953,580

摘要№ 業者名

1 株式会社アール企画

金額
評価値
価格点
技術点

入　札　金　額

第１回目 第２回目 第３回目
132,000,000

8.51
0.51
8.00

4 株式会社敏鉄工

金額

落札
評価値
価格点
技術点

3
株式会社総合建設

ケーツー工房

金額

2 京王建設株式会社

金額

評価値
価格点
技術点

辞退
評価値
価格点

7 横沢建設株式会社

金額

辞退
評価値
価格点
技術点

6 株式会社三浦組

金額

5 株式会社誉建設

金額

辞退
評価値
価格点
技術点

辞退
評価値
価格点
技術点

10

金額

評価値
価格点
技術点

9

金額

8

金額

評価値
価格点
技術点

評価値
価格点
技術点

技術点

3.52
10.40

128,000,000
13.92

0.05

0

4.80

132,600,000
4.85

0

0

0

入 札 経 過 調 書

円132,670,000

122,056,400

消費税及び地方消費税 12,800,000

22100047

府中市住吉町２丁目３０番地

令和4年6月15日

140,800,000 円落札金額



1 契約番号

2 件　　名 小学校トイレ改修工事（新町小）

3 日　　時

4 場　　所

5 予 定 価 格(税抜) 円

6 調査基準価格(税抜) 円

7 失格基準価格(税抜) 円118,392,040

摘要№ 業者名

1 株式会社内山住宅

金額
評価値
価格点
技術点

入　札　金　額

第１回目 第２回目 第３回目
135,460,000

10.40
0.00
10.40

4 株式会社三浦組

金額

辞退
評価値
価格点
技術点

3
林建設株式会社　府

中営業所

金額

2 京王建設株式会社

金額

辞退
評価値
価格点
技術点

辞退
評価値
価格点

7

金額

辞退
評価値
価格点
技術点

6

金額

5

金額

評価値
価格点
技術点

評価値
価格点
技術点

10

金額

評価値
価格点
技術点

9

金額

8

金額

評価値
価格点
技術点

評価値
価格点
技術点

技術点

落札

0

入 札 経 過 調 書

円135,460,000

124,623,200

消費税及び地方消費税 13,546,000

22100048

府中市新町１丁目２５番地

令和4年6月15日

149,006,000 円落札金額





1 契約番号

2 件　　名 小学校トイレ改修工事（小柳小）

3 日　　時

4 場　　所

5 予 定 価 格(税抜) 円

6 調査基準価格(税抜) 円

7 失格基準価格(税抜) 円

入 札 経 過 調 書

円122,560,000

112,755,200

消費税及び地方消費税 12,250,000

22100050

府中市小柳町３丁目２１番地

令和4年6月15日

134,750,000 円落札金額

0
5.20

122,500,000
5.25
0.05

評価値
価格点
技術点

技術点

辞退

0

10

金額

評価値
価格点
技術点

9

金額

8

金額

評価値
価格点
技術点

7 株式会社三浦組

金額

辞退
評価値
価格点
技術点

6
法月建設株式会社

府中営業所

金額

5 株式会社敏鉄工

金額

辞退
評価値
価格点
技術点

落札
評価値
価格点
技術点

4 田丸屋建設株式会社

金額

辞退
評価値
価格点
技術点

3 京王建設株式会社

金額

2 株式会社内山住宅

金額

辞退
評価値
価格点
技術点

辞退
評価値
価格点

107,117,440

摘要№ 業者名

1 株式会社アール企画

金額
評価値
価格点
技術点

入　札　金　額

第１回目 第２回目 第３回目
0









1 契約番号

2 件　　名 府中市立府中第八中学校校舎外壁及び屋上防水等改修工事

3 日　　時

4 場　　所

5 予 定 価 格(税抜) 円

6 調査基準価格(税抜) 円

7 失格基準価格(税抜) 円

入 札 経 過 調 書

円131,530,000

121,007,600

消費税及び地方消費税 13,100,000

22100054

府中市四谷１丁目２８２７番地

令和4年6月15日

144,100,000 円落札金額

0
6.20

131,500,000
6.22

0

0.02

0

8.40
131,000,000

評価値
価格点
技術点

技術点

辞退

0

0.40

10

金額

評価値
価格点
技術点

9

金額

8

金額

評価値
価格点
技術点

7 横沢建設株式会社

金額

辞退
評価値
価格点
技術点

6 田丸屋建設株式会社

金額

5 株式会社三浦組

金額

辞退
評価値
価格点
技術点

評価値
価格点
技術点

4 八大建設株式会社

金額

辞退
評価値
価格点
技術点

3 株式会社敏鉄工

金額

2
株式会社総合建設

ケーツー工房

金額

辞退
評価値
価格点
技術点

落札
評価値
価格点

8.00

114,957,220

摘要№ 業者名

1 京王建設株式会社

金額
評価値
価格点
技術点

入　札　金　額

第１回目 第２回目 第３回目
0



1 契約番号

2 件　　名 旧府中市立小柳幼稚園解体工事

3 日　　時

4 場　　所

5 予 定 価 格(税抜) 円

6 調査基準価格(税抜) 円

7 失格基準価格(税抜) 円46,906,200

摘要№ 業者名

1 有限会社勝己興業

金額
評価値
価格点
技術点

入　札　金　額

第１回目 第２回目 第３回目
53,500,000

25.83
14.83
11.00

4 株式会社明世建設

金額

評価値
価格点
技術点

3 宮岡建設株式会社

金額

2 池田土木株式会社

金額

評価値
価格点
技術点

評価値
価格点

8.88

7

金額

評価値
価格点
技術点

6

金額

5

金額

評価値
価格点
技術点

評価値
価格点
技術点

10

金額

評価値
価格点
技術点

9

金額

8

金額

評価値
価格点
技術点

評価値
価格点
技術点

技術点

落札

11.01
8.00

55,900,000
19.01

0.03
8.91

11.65

62,800,000

5.00

55,500,000
16.65

入 札 経 過 調 書

円62,818,000

49,374,948

消費税及び地方消費税 5,350,000

22100055

府中市小柳町６丁目２３番地

令和4年6月15日

58,850,000 円落札金額



1 契約番号

2 件　　名 府中市児童発達支援センター（仮称）新築に伴う給排水衛生設備工事

3 日　　時

4 場　　所

5 予 定 価 格(税抜) 円

6 調査基準価格(税抜) 円

7 失格基準価格(税抜) 円82,759,060

摘要№ 業者名

1 株式会社明保設備

金額
評価値
価格点
技術点

入　札　金　額

第１回目 第２回目 第３回目
91,000,000

18.90
3.90
15.00

4
株式会社紅葉丘工業

所

金額

評価値
価格点
技術点

3
細谷設備工業株式会

社

金額

2 株式会社喬生

金額

評価値
価格点
技術点

辞退
評価値
価格点

7

金額

評価値
価格点
技術点

6 株式会社町田工業

金額

5 湧泉工業株式会社

金額

評価値
価格点
技術点

辞退
評価値
価格点
技術点

5.48
10.20

10

金額

評価値
価格点
技術点

9

金額

8

金額

評価値
価格点
技術点

評価値
価格点
技術点

技術点

落札

0.73
8.60

94,000,000
9.33

3.90

0

9.00

91,000,000
12.90

89,500,000
15.68

0

入 札 経 過 調 書

円94,690,000

87,114,800

消費税及び地方消費税 9,100,000

22100056

府中市矢崎町１丁目１２番地

令和4年6月15日

100,100,000 円落札金額





1 契約番号

2 件　　名 府中第一小学校普通教室改修工事

3 日　　時

4 場　　所

5 予 定 価 格(税抜) 円

6 調査基準価格(税抜) 円

7 失格基準価格(税抜) 円31,596,368

摘要№ 業者名

1 株式会社猪股工務店

金額
評価値
価格点
技術点

入　札　金　額

第１回目 第２回目 第３回目
36,250,000

8.87
0.27
8.60

4 横沢建設株式会社

金額

落札
評価値
価格点
技術点

3 株式会社門馬工務店

金額

2 株式会社誉建設

金額

辞退
評価値
価格点
技術点

辞退
評価値
価格点

7

金額

評価値
価格点
技術点

6

金額

5

金額

評価値
価格点
技術点

評価値
価格点
技術点

10

金額

評価値
価格点
技術点

9

金額

8

金額

評価値
価格点
技術点

評価値
価格点
技術点

技術点

1.24
12.24

35,900,000
13.48

0

0

入 札 経 過 調 書

円36,349,000

33,259,335

消費税及び地方消費税 3,590,000

22100059

府中市寿町２丁目６番地

令和4年6月15日

39,490,000 円落札金額




